

Khani Invest ApS

**Mejsevænget 4
5210 Odense NV**

CVR-nr. 40 69 90 90

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2024

Ashkan Nymann Abdalkhani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Khani Invest ApS
Mejsevænget 4
5210 Odense NV

CVR-nr.: 40 69 90 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 5. august 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ashkan Nymann Abdalkhani, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 78.484, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 211.145.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		15.908	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-89.575	19.170
Finansielle omkostninger	1	<u>-594</u>	<u>-9.437</u>
Resultat før skat		-74.261	5.108
Skat af årets resultat	2	<u>-4.223</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-78.484</u>	<u>5.108</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-78.484</u>	<u>5.108</u>
		<u>-78.484</u>	<u>5.108</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>133.817</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>133.817</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>133.817</u>
Selskabsskat		<u>30.000</u>	<u>31.000</u>
Tilgodehavender		<u>30.000</u>	<u>31.000</u>
Likvide beholdninger		<u>907</u>	<u>732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.907</u>	<u>31.732</u>
Aktiver i alt		<u><u>30.907</u></u>	<u><u>165.549</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-251.145</u>	<u>-172.662</u>
Egenkapital	4	<u>-211.145</u>	<u>-132.662</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.684	142.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.264	147.467
Anden gæld		<u>8.104</u>	<u>8.285</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.052</u>	<u>298.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>242.052</u>	<u>298.211</u>
Passiver i alt		<u>30.907</u>	<u>165.549</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>594</u>	<u>9.437</u>
	<u>594</u>	<u>9.437</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.223</u>	<u>0</u>
	<u>4.223</u>	<u>0</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	261.000	301.000
Afgang i årets løb	-131.000	-40.000
Kostpris 31. december 2023	130.000	261.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-177.881	-197.051
Årets afgang	-2.817	0
Årets resultat	-15.758	19.170
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	66.456	50.698
Værdireguleringer 31. december 2023	-130.000	-127.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	133.817

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi		Egenkapital	Årets resultat
		tal	Ejerandel		
BJ Icecream ApS	Odense	40.000	100%	-192.755	16.110
Urban Sandwich ApS	Odense	40.000	100%	-1.505.793	-97.751
BurgerMania 2 ApS	Odense	50.000	100%	-480.181	-343.314
				-2.280.760	-566.986

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-172.661	-132.661
Årets resultat	0	-78.484	-78.484
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-251.145	-211.145

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.